

Kreab A/S

Bredgade 33C, 4., 1260 København K

CVR-nr. 30 34 40 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Lisbeth Wirgowitsch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kreab A/S Bredgade 33C, 4. 1260 København K CVR-nr.: 30 34 40 30 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Helle Skov, Bestyrelsesformand Marianne Lund Pia Huusfelt Lisbeth Wirgowitsch
Direktion	Lisbeth Wirgowitsch, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kommunikationsgruppen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.169.228 mod 4.583.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.758.955 mod 961.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.169.228	4.583.389
1 Personaleomkostninger	-2.823.495	-3.722.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.287	-37.853
Driftsresultat	2.303.446	823.364
Andre finansielle indtægter	0	592.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.030	-178.317
Resultat før skat	2.260.416	1.237.440
3 Skat af årets resultat	-501.461	-275.904
Årets resultat	1.758.955	961.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	961.536
Disponeret fra overført resultat	-741.045	0
Disponeret i alt	1.758.955	961.536



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.140	105.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.140</u>	<u>105.527</u>
7 Andre tilgodehavender	68.278	64.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.278</u>	<u>64.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.418</u>	<u>169.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.845	1.428.555
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	504.893	525.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.415	0
Udskudte skatteaktiver	2.730	28.683
Periodeafgrænsningsposter	29.981	13.114
Tilgodehavender i alt	<u>1.326.864</u>	<u>1.995.662</u>
Likvide beholdninger	<u>3.734.749</u>	<u>434.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.061.613</u>	<u>2.430.078</u>
Aktiver i alt	<u>5.233.031</u>	<u>2.599.730</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	624.000	624.000
Overført resultat	268.289	1.009.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.392.289	1.633.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.456
Anden gæld	169.956	58.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.956	275.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.006	234.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	475.508	0
Anden gæld	1.048.272	457.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.786	691.105
Gældsforpligtelser i alt	1.840.742	966.396
Passiver i alt	5.233.031	2.599.730

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	624.000	47.798	0	671.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>961.536</u>	<u>0</u>	<u>961.536</u>
Egenkapital 1. januar 2020	624.000	1.009.334	0	1.633.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-741.045</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.758.955</u>
	<u>624.000</u>	<u>268.289</u>	<u>2.500.000</u>	<u>3.392.289</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.673.326	3.549.486
Pensioner	114.630	134.629
Andre omkostninger til social sikring	15.621	18.745
Personalemkostninger i øvrigt	19.918	19.312
	<u>2.823.495</u>	<u>3.722.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.030	178.317
	<u>43.030</u>	<u>178.317</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	475.508	0
Årets regulering af udskudt skat	25.953	275.904
	<u>501.461</u>	<u>275.904</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	193.500	193.500
Kostpris 31. december 2020	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-193.500	-193.500
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-193.500</u>	<u>-193.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	808.472	808.472
Tilgang i årets løb	39.900	0
Kostpris 31. december 2020	<u>848.372</u>	<u>808.472</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-702.945	-665.092
Årets afskrivninger	-42.287	-37.853
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-745.232</u>	<u>-702.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>103.140</u>	<u>105.527</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	183.322	183.322
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>183.322</u>	<u>183.322</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-183.322	-183.322
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-183.322</u>	<u>-183.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	68.278	64.125
Kostpris 31. december 2020	<u>68.278</u>	<u>64.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.278</u>	<u>64.125</u>
Der specificeres således:		
Deposita	68.278	64.125
	<u>68.278</u>	<u>64.125</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	504.893	525.310
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>504.893</u>	<u>525.310</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	504.893	525.310
	<u>504.893</u>	<u>525.310</u>
9. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	45.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Igangværende arbejder	504.893
Simple fordringer, debitorer	534.845

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af automobil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kommunikationsgruppen A/S, CVR-nr. 28860072 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


